Diversity of Lower Montane Evergreen Forest at Huai Kogma Watershed Area, Doi Suthep – Pui National Park, Chiang Mai Province", การประชุมวิชาการและนำเสนอผลงานวิชาการเครือข่ายงานวิจัยนิเวศวิทยาป่าไม้ประเทศไทย ครั้งที่ 4
- ณ คณะวนศาสตร์ฯ มหาวิทยาลัยนครสวรรค์ พิษณุโลก ระหว่างวันที่ 22-23 มกราคม พ.ศ. 2558 (2015)
- Dokrak Marod, Sarawood Sungkaew, prateep duengkae, แผลมไทย อาชานอก, ตอลาก คำโย, สุธีระ เข็มฮึก, อัมพร ปานมงคล, สติถย์ ถิ่นกำแพง, "Plant Diversity of Lower Montane Evergreen Forest at Huai Kogma Watershed Area, Doi Suthep – Pui National Park, Chiang Mai Province", การประชุมวิชาการและนำเสนอผลงานวิชาการเครือข่ายงานวิจัยนิเวศวิทยาป่าไม้ประเทศไทย ครั้งที่ 4 (2015)
- สุภาวดี แสงพิทักษ์, Nisa Leksungnoen, Sarawood Sungkaew, "Germination of Bamboo Seeds under Salt Stress", การประชุมวิชาการระดับชาติมหาวิทยาลัยทักษิณ ครั้งที่ 28 ประจำปี 2561 (2018)

ข้อมูลอาจารย์มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

ชื่อ นายสรารุณ สังข์แก้ว สังกัด ภาควิชาชีววิทยาป่าไม้ คณะวนศาสตร์
ตำแหน่งทางวิชาการ รองศาสตราจารย์ สังกัด ภาควิชาชีววิทยาป่าไม้ คณะวนศาสตร์
<ul style="list-style-type: none"> - Dokrak Marod, Sarawood Sungkaew, แหลมไทย อาษานอก, สถิต ถิ่นกาแพง, จักรพงษ์ ทองสวี,